Udenhout inter hereditatem dicti Hessellonis Jacobs soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Hadewigen soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio Willelmi van den Stake (dg: su) suo genero cum Heijlwige sua uxore filia primodicti Hessellonis nomine dotis ad jus oppidi etc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. (dg: testes) Testes datum supra.

BP 1180 p 377r 11 do 18-11-1395.

Johannes nzw Johannes gnd die Bresser verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus gnd Coel Peters soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397), gaande uit 3 lopen roggeland in Oirschot, in de herdgang van Boterwijk, tussen Petrus zvw Heijmericus gnd die Porter enerzijds en Willelmus Vos Grieten soen anderzijds, reeds belast met ½ oude groot.

Johannes filius naturalis Johannis dicti (dg: d) #die# Bresser hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijcholai dicti Coel Peters soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de (dg: Oes) Oerscot solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Oerscot tradendam ex tribus lopinatis terre siliginee (dg: sitis) sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Boterwijk inter hereditatem (dg: Heijmeri) Petri filii quondam Heijmerici dicti die Porter ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos Grieten soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 377r 12 do 18-11-1395.

Hr Johannes Sceijfart priester zvw Johannes Sceijfarts verkocht aan Willelmus van zvw Rutgherus van Oijen het deel dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes in (1) een huis, hofstad, tuin en stuk land naast de tuin gelegen, van voornoemde wijlen Johannes, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, ter plaatse gnd Luttellaar, tussen Albertus Fijen soen enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, tussen Willelmus Eijgenbroec enerzijds en Petrus die Laet anderzijds.

-.

Dominus Johannes Sceijfart presbiter filius quondam Johannis Sceijfarts totam partem et omne jus sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris successione advolutas in domo et (dg: orto) domistadio et orto et (dg: p) pecia terre dicto (dg: don) orto adiacente dicti quondam Johannis sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Le[nne]nshoevel ad locum dictum Luttellaar inter hereditatem Alberti Fijen soen ex uno et inter (dg: communitatem) communitatem ibidem ex alio atque in pecia terre sita in dicta p[arochia] in dicto loco Lennenshoevel vocato inter hereditatem Willelmi Eijgenbroec ex uno et inter hereditatem Petri die Laet ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de filii' quondam Rutgheri de Oijen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.